
Produktspecifikation

Artikelnumm 6316 Senast uppdaterad:  180212

Benämning: Tandkräm Aloe TeaTree & Fänkål Fluorfri

Varumärke: Kingfisher

Antal i förp. 12 x 100 ML

Beskrivning

Kingfisher är en naturlig tandkräm som inte innehåller 

färgämnen, aromämnen, sötningsmedel eller 

konserveringsämnen. Kingfishers tandkrämer är ej testade på

djur och innehåller inga animaliska produkter. Dessutom är 

de fria från genmodifierade råvaror och godkända av British 

Dental Health Foundation!

 

Användning:Öppna tuben, tryck ut lite tandkräm på din 

tandborste och borsta enligt din tandläkares instruktioner. 

Barn <6år: Använd en mängd stor som en ärta och övervaka 

borstningen för att minimera nedsväljning.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 600 dagar

Streckkod: 5016912212894 Efter öppnande: 365 dagar

Moms:   25.00 % Datumformat: Öppen burk

Statistikkod: 33061000 Doft: Aloe, fänkål, tea tr

Ursprungsland: Storbritannien Färg: Vit

Produceras i:   Storbritannien Smak: Aloe, fänkål, tea tr

Certifieringsorgan: BDHF Utseende: Kräm

Förvaring: -



Ingredienser

Calcium carbonate, glycerin, aqua, sodium lauroyl sarcosinate, hydrated silica, cellulose gum, Melaleuca alternifolia, 

Foeniculum vulgare, Aloe barbadensis, anethole, limonene.

Användning

SE Användning: Barn upp till 6år: Använd en mängd stor som en ärta & övervaka borstningen för att minimera nedsväljning. FI 

Alle 6-vuotiaat lapset: minimoi nieleminen.

Produktionsprocess
-

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) -
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) - Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat - Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

-Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter -

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g)

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) - Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) - Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk NEJ Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 6316 Förpmaterial Card 10g GreenLeaf Recycleable Plastic 9.2g

Streckkod 5016912212894 Förpmaterialvikt (g) 45

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 100ML Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.13 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.176 Jämf-enhet

Bredd (mm) 190 Datum-typ OBS Öppen burk-symbol                       

Djup (mm) 46 Datumformat Öppen burk

Höjd (mm) 40

Ytterförpackning

Artikelkod 6316K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 05016912999955 Förpmaterialvikt (g) 140

Streckkodstyp ITF-14 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 1.56 Datumformat -

Bruttovikt (kg) 2.25 Förpackningsantal 12

Bredd (mm) 200

Djup (mm) 205

Höjd (mm) 125

Transportförpackning

Artikelkod Förpmaterial

Streckkod 0 Förpmaterialvikt (g) -

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) - Förpackningsantal

Bruttovikt (kg) -

Bredd (mm) 0

Djup (mm) 0

Höjd (mm) 0

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


